MC ULTRACROSS

Trofeo "ULTRACROSS" e Camp. Reg. FMI Campania www.ultracross.it - Timing -

4 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Mini85cc Jun + Sen Circello 1,660 Km.
Seconda Manche 16/10/2011 15:10. .
Gara Iniziato a 15:07:45
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) STREFEZZA MIRKO
1 1:56.502 15:09:46.732
2 1:59.549 +3.047 15:11:46.281
3 2:03.577 +7.075 15:13:49.858
4 2:04.438 +7.936 15:15:54.296
5 2:04.604 +8.102 15:17:58.900
6 2:10.920 +14.418 15:20:09.820
7 2:17.643 +21.141 15:22:27.463
(69) GRECO RAUL
1 2:08.873 15:09:59.900
2 2:09.697 +0.824 15:12:09.597
3 2:10.290 +1.417 15:14:19.887
4 2:12.356 +3.483 15:16:32.243
5 2:14.541 +5.668 15:18:46.784
6 2:15.138 +6.265 15:21:01.922
7 2:14.914 +6.041 15:23:16.836
(8) CASTALDO SIMEONE
1 2:14.414 15:10:06.062
2 2:16.711 +2.297 15:12:22.773
3 2:29.259 +14.845 15:14:52.032
4 2:16.315 +1.901 15:17:08.347
5 2:19.194 +4.780 15:19:27.541
6 2:20.682 +6.268 15:21:48.223
7 2:31.222 +16.808 15:24:19.445
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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